
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.01.2025 м. Ужгород   № 8 

 

Про розміщення поста спостереження  

за забрудненням атмосферного повітря  

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», відповідно до Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених 

рішенням ІV сесії міської ради V скликання від 26.12.2006 № 136, розглянувши 

звернення Закарпатського обласного центру з гідрометеорології від 23.12.2024 

№ 998 01-1914/998-03, від 06.08.2024 № 998 01-1228/998-12, беручи до уваги 

протокол № 2 від 10.12.2024 виїзного засідання робочої групи, утвореної  

відповідно до розпорядження Ужгородського міського голови від 23.08.2024    

№ 567, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Закарпатському обласному центру з гідрометеорології 

розміщення поста спостережень за забрудненням атмосферного повітря 

комплексної лабораторії спостережень за забрудненням природного 

середовища м. Ужгорода  в межах Ротарі скверу зі сторони вул. Закарпатської. 

2. Закарпатському обласному центру з гідрометеорології виготовити 

проєкт розміщення поста спостережень за забрудненням атмосферного повітря 

комплексної лабораторії спостережень за забрудненням природного 

середовища м. Ужгорода в межах Ротарі скверу зі сторони вул. Закарпатської, 

яким передбачити: 

- збереження існуючих зелених насаджень; 

- облаштування підходів з бруківки типу «ЕКО». 

3. Проєкт розміщення поста погодити з управлінням містобудування та 

архітектури, департаментом міської інфраструктури. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 

 


